

令和6年度

四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)本体工事(第3回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)本体工事(第3回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					2,079,044,408	
間接工事費	146,041,073 + 507,096,982 149,150,078 + 564,835,739				653,138,055 713,985,817	60,847,762
共通仮設	92,157 + 141,998,733 + 3,950,183 3,201,162 + 141,998,733 + 3,950,183				146,041,073 149,150,078	3,109,005
共通仮設費（積上）					92,157 3,201,162	3,109,005
共通仮設費（率）	2,079,044,408 × (141,998,733 ÷ 2,079,044,408) × (6.83% ÷ 6.83%)				141,998,733	
現場環境改善費	2,079,044,408 × (3,950,183 ÷ 2,079,044,408) × (0.19% ÷ 0.19%)				3,950,183	
現場管理費	2,228,148,869 × (507,096,982 ÷ 2,225,085,481) × (25.35% ÷ 22.79%)				507,096,982 564,835,739	57,738,757
工事原価	2,079,044,408 + 146,041,073 + 507,096,982 2,079,044,408 + 149,150,078 + 564,835,739				2,732,182,463 2,793,030,225	60,847,762
一般管理費等	2,792,984,608 × (268,002,372 ÷ 2,732,182,463) × (9.90% ÷ 9.95%) - 2,529				268,002,372 272,587,266	4,584,894
CCUS活用モデル工事費用計上					0 2,509	2,509
工事価格	2,732,182,463 + 268,002,372 2,793,030,225 + 272,587,266 + 2,509				3,000,184,835 3,065,620,000	65,435,165
消費税等相当額	3,000,184,835 × 10.00% 3,065,620,000 × 10.00%				300,018,483 306,562,000	6,543,517
請負工事費	3,000,184,835 + 300,018,483 3,065,620,000 + 306,562,000				3,300,203,318 3,372,182,000	71,978,682

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)本体工事(第3回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					2,079,044,408	
護岸・岸壁・物揚場					2,079,044,408	
本体工〔鋼杭式〕					2,079,044,408	
鋼杭工					2,079,044,408	
鋼管杭					2,079,044,408	
1 鋼杭材料(1)		式	1.00	351,866,487	351,866,487	
2 鋼杭材料(2)		式	1.00	1,046,729,514	1,046,729,514	
3 鋼杭材料(3)		式	1.00	351,866,487	351,866,487	
4 鋼管杭打設		本	160.00	2,053,637	328,581,920	
共通仮設費(積上)					92,157	
					3,201,162	3,109,005
共通仮設費					92,157	
					3,201,162	3,109,005
技術管理費					92,157	
					2,864,562	2,772,405
技術管理費(1)					92,157	
5 諸経費動向調査		式	1.00	92,157	92,157	
技術管理費(2)					0	
					45,000	45,000
6 施工実態調査			0.00	0	0	
		式	1.00	45,000	45,000	45,000
技術管理費(3)					0	
					45,617	45,617
7 遠隔臨場	49,500 × (92,157 ÷ 100,000)	式	0.00	0	0	
			1.00	45,617	45,617	45,617

積算内訳表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)本体工事(第3回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費(4)					0 2,681,788	2,681,788
8 BIM/CIM活用工事	2,910,022 × (92,157 ÷ 100,000)		0.00	0	0	
		式	1.00	2,681,788	2,681,788	2,681,788
現場環境改善費					0 336,600	336,600
快適トイレ設置					0 336,600	336,600
9 快適トイレ設置			0.00	0	0	
		式	1.00	336,600	336,600	336,600

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)本体工事(第3回変更)

番号：6

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	港湾および海岸工事関係	工種	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		

番号：7

名称：遠隔臨場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場		式	1.00	49,500.00	49,500		
合 計	作業能力：1.00式			49,500.00	49,500		

番号：8

名称：BIM/CIM活用工事

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
BIM/CIM活用工事		式	1.00	2,910,022.00	2,910,022		
合 計	作業能力：1.00式			2,910,022.00	2,910,022		

番号：9

名称：快適トイレ設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ設置		式	1.00	336,600.00	336,600		
合 計	作業能力：1.00式			336,600.00	336,600		